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Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

06 Eylül 2013 tarihli yazısıdır.

2020 olimpiyatları 
bizi uçurabilir… 

2’DE

TSE damgası taşımayan, 40 
firma mahkemeye verildi

MEB’de kadrolaşma ve 
kıyım operasyonu had 

safhaya ulaştı

Yarın Türkiye için çok önemli bir gün!
2020 yaz olimpiyatlarının yapılacağı ülke 

100 üyenin gizli olarak kullanacağı oyla 
belli olacak.

İstanbul’un rakipleri Tokyo ve Madrid. 
Bizzat Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin 
(IOC) yaptığı anket çalışmalarına 
göre, olimpiyatların kendi şehirlerinde 
yapılmasını en çok İstanbullular istiyormuş. 
(İstanbul yüzde 83, Madrid yüzde 76 ve 
Tokyo yüzde 70)

Yarın Arjantin’de, Buenos Aires’te 
yapılacak oylama ülke olarak kaderimizi 
etkileyebilir. 

Köşe Taşı 

Ayşe Nur Yılmazer / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr 

AYDIN NAMUSU

4’TE

Her düzgün insanın paradan, şöhretten 
daha çok öncelediği, olmazsa olmaz üç 
erdemi “Namus”, “Vicdan” ve “Ahlak” diye 
düşünüyorum.

Bunların varlığı; dürüstlük, paylaşma, 
güven, adalet, huzur, itibar gibi temel 
değerleri de peşlerinden sürüklüyor.

Yaşadığımız bu çok çalkantılı günlerde 
görüyoruz ki son derece varlıklı, güçlü 
ama namus, vicdan ve ahlakı olmayan 
insanların  toplumdaki değerleri de yok 
hükmünde. Halkın çok adil bir yargılama 
sistemi var. 

Modern Çağda, aşırı sayıda gerçeklik ve 
aynı konuya dair bol miktarda düşünce 
üretildiği için doğru ile eşleşmeyen ama 
doğru görünümlü engellerle karşılaşıyoruz. 
“İnsanların en derin duyguları ve arzularını 
yönlendirmek kolaylaştı. Ve sadece yüreğinin 
sesi ile yetinmek her zamankinden daha 
sıkıntılı bir hal yaratabiliyor” [1] Çünkü 
yüreğimizi ve zihnimizi hedefinden kopartacak 
butonlar çoğaldıkça çoğalıyor. Tüm bu zorluk 
ve alabildiğince korkutucu olan meselelerin 
üstesinden gelmek içinse, “işletim sistemimizi 
daha iyi tanımak ve bunun için daha büyük 
çaba sarf etmemiz gerekiyor.” 

55 mamulde TSE damgası aranıyor

Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü sıkı 
denetimler yapıyor

Türk Standartları Enstitüsünün 55 
adet mamulde bulunması zorunlu 
özelliklerini taşımayan 40 firma 
mahkemeye verildi. Elektrik süpürgesi, 
buzdolabı, çamaşır makinası vs., aranan 
zorunlu standartlara uymayanlar 
cezalandırılıyor. 

AKP Hükümeti’nin, Milli Eğitim 
Bakanlığı’nda 12 Eylül öncesi MC 
Hükümetlerini bile geride bırakacak bir 
yoğunlukta kadrolaşma faaliyetlerini 
sürdürmeye devam ettiği, geçtiğimiz 
dönemde sayıları binlerle ifade 
edilen okul müdürleri ve diğer eğitim 
yöneticilerinin “rotasyon”, başka bir 
ifade ile “yer değiştirme” gerekçesiyle 
sürgün edilerek mağdur edildiği 
kaydedildi.

Eğitim Sen Gaziantep Şubesi, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın Eğitim Sen’e soruşturma 
açmasına, ‘’Öğrencilerin demokratik tepkilerine sahip çıkmak, onları yalnız bırakmamak 

kamusal ve özgür bir eğitimi savunan sendikamız açısından bir zorunluluk” diye tepki gösterdi

Hukuk, sendikal hak ve 
özgürlükler askıya alınıyor

Şube Başkanı Ömer Parlakçı, ‘’MYK üyelerimize verilen bu cezalar da hukukun, sendikal hak ve özgürlüklerin 
askıya alındığının somut göstergesi. MYK üyelerimize verilen bu cezalar doğrudan doğruya Eğitim Sen’in 

sendikal faaliyetlerini engelleme amacı taşıyor. Ancak Eğitim Sen geçmişte olduğu gibi, bu tür baskı ve 
yıldırma politikaları karşısında geri adım atmayacak sendikal faaliyetlerini kesintisiz sürdürecek’’ dedi. 

Öğrencilerin demokratik 
tepkilerine sahip 

çıkmak, sendikamız 
açısından bir zorunluluk

Eğitim Sen olarak öğrencilerin ve 
üniversitede görev yapan üyelerin sesine 
kulak vermek, taleplerini sahiplenmek 
sendikanın tarihsel sorumluluğunun ve 
mücadeleci çizgisinin bir gereği olduğunu 
dile getiren Parlakçı, ‘’Öğrencilerin 
demokratik tepkilerine sahip çıkmak, 
onları yalnız bırakmamak kamusal ve 
özgür bir eğitimi savunan sendikamız 
açısından bir zorunluluk. Ne var ki bu 
meşru dayanışma, iktidar blokunun ve 
siyasallaşmış yargının sendikamızı hedef 
almasına neden oldu’’ ifadelerini kullandı.  

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 
yetkisiz olmasına rağmen sendika 
ve sendikal faaliyetleri hedef alan 
“suç işlemeye alenen tahrik etme” 
gerekçesiyle açmış olduğu soruşturmanın 
hukuki dayanaktan yoksun, gerçekleri 
çarpıtan ve sendikayı hedef gösteren 
bir tutum olduğunu dolayısıyla kabul 
edilemeyeceğini kaydeden Palakçı, 
‘’Benzer içerikli bir soruşturma Ankara 
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 
başlatılmış ve Merkez Yürütme Kurulu 
üyelerimiz bugün konu ile ilgili ifadeye 
çağrıldı. MYK üyelerimiz savcılıkta 
verdikleri ifadenin ardından ev hapsi 
istemiyle mahkemeye sevk edilmiş ve 
bütün MYK üyelerimiz hakkında iki hafta 
ev hapsi ve sonrasında haftada bir imza 
atmak üzere adli kontrol cezası verildi’’ 
dedi. 

Emeklilere reva görülen artışla 
açlık değil, ölme sınırındayız
Emeklilerin bayram ikramiyesi zammının hayal kırıklığı 

yarattığını ifade eden Tüm Emeklilerin Sendikası Gaziantep 
Şubesi Disiplin Kurulu Üyesi Kıyan Akçadağ, ‘’Temel gıda, kira, 
elektrik ve sağlık harcamaları fahiş oranda artmışken, toplamda 
4000 TL’ye çıkarılan bayram ikramiyesi, emeklilerin bayramı 
gerçekten bayram gibi geçirmesi için yeterli değil. Bu artış, 
enflasyon karşısında adeta eriyip gitti. Emeklilere reva görülen 
artışla açlık sınırı da değil ölme sınırındayız’’ dedi. 4’TE

4’TE

Mehmet Türkmen’e tekrar ev hapsi
Tahliyesinin ve ev hapsinin kaldırılması kararına 

savcılık tarafından itiraz edilen BİRTEK-SEN 
Genel Başkanı Mehmet Türkmen’e tekrar ev hapsi 
cezası verildi. Türkmen’in özgürlüğü bir gün sürdü.

 BİRTEK-SEN Genel 
Başkanı Mehmet Türkmen 
hakkında savcılığın itirazı 
üzerine yeniden ev hapsi 
verildi. Dün cezaevinden 

çıkan Türkmen’in tahliye 
ve ev hapsinin kaldırılması 
kararına savcılık itiraz 
etmişti. Türkmen’in 
özgürlüğü bir gün sürdü. 4’TE

20 partiden oluşan buğday 
satışı, bölge tarım ticaretinde 

hareketlilik yarattı

4’TE

2024 yılına ait prim destek ödemeleri aradan aylar geçmesine karşın 
halen ödenmemesi çiftçileri kara kara düşünmeye sevk etti. İlaç, 

mazot, gübre ve tohum gibi girdiler yükselmesine karşın tarlasını 
eken çiftçi, ödemelerin bir an önce yapılması çağrısında bulundu

Para kazanamayan çiftçilerPara kazanamayan çiftçiler
arazilerini satışa çıkardıarazilerini satışa çıkardı

Birçok çiftçinin icralık 
olduğuna dikkat çeken 
Şahinbey Ziraat Odası 
Başkanı Ali Çolak, ‘’Para 
kazanamayan çiftçiler 
arazilerini satılığa 
çıkarmış durumda. 
Bunun sonucu olarak 
emlakçılarda satılık 
arazi ilanı arttı. Böyle 
giderse ne köyde çiftçi 
kalacak ne de ekecek 
tarlamız olacak’’ 
uyarısında bulundu. 4’TE

Oğuzeli’ndeki sulak alanlar Oğuzeli’ndeki sulak alanlar 
göçmen kuşları ağırlıyorgöçmen kuşları ağırlıyor

2’DE

Hesabında 1 milyon 
lira veya üzeri parası 
olan mudi sayısı 2020 yılı 
sonunda 308.278 iken bu 
sayı aradan geçen 5 yılda 
yüzde 493 arttı.

Pandemi öncesinde 
hesabında 1 milyon TL 
olan bir kişi orta seviye bir 
ev alabilirken şu anda bu 
para ile gayrimenkul satın 
almak mümkün değil.

Türkiye’de hesabında 
1 milyon TL ve üzeri 
mevduat olan kişi sayısı ise 
son yıllarda katlanıyor. Bir 
taraftan açlık, yoksulluk 
manzaraları diğer yandan 
milyoner sayıları patlıyor.

Nefes gazetesinin 
haberine göre; Türkiye’de 
2023 sonunda hesabında 
1 milyon TL ve üzeri 
mevduatı olan kişi sayısı 1 
milyon 299 bin 118 iken, 
2024 sonunda bu sayı 
529 bin 816 kişi artarak 
1 milyon 828 bin 934’e 
yükseldi.

Milyoner sayısı 
5 yılda yüzde 
493 arttı
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Aykut Tuzcu’nun 
06 Eylül 2013

tarihli yazısıdır

2020 olimpiyatları 
bizi uçurabilir… 

Yarın Türkiye için çok önemli bir gün!
2020 yaz olimpiyatlarının yapılacağı 

ülke 100 üyenin gizli olarak kullanacağı 
oyla belli olacak.

İstanbul’un rakipleri Tokyo ve 
Madrid. Bizzat Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi’nin (IOC) yaptığı anket 
çalışmalarına göre, olimpiyatların 
kendi şehirlerinde yapılmasını en çok 
İstanbullular istiyormuş. (İstanbul yüzde 
83, Madrid yüzde 76 ve Tokyo yüzde 70)

Yarın Arjantin’de, Buenos Aires’te 
yapılacak oylama ülke olarak kaderimizi 
etkileyebilir. Olimpiyatları artık yalnız 
spor arenası olarak görmek yanlış olur. 
Tarihin ilk olimpiyat oyunlarının Tanrı 
Zeus için yapıldığı M.Ö. 776 tarihinden 
sonra gerçek anlamda ilk uluslararası 
olimpiyatlar 1896 yılında Atina’da 
yapıldı. O zamandan günümüze her 
şey gibi olimpiyatların ruhu da değişti 
ve para ile politikanın da karıştığı bir 
arena oldu.

Türkiye’nin henüz dünya genelinde 
çok tanınan bir ülke olduğunu iddia 
edemeyiz. Hele Tokyo ve Madrid’e göre 

çok daha az tanınıyoruz. İşte böyle bir 
fırsat bir ülkenin önüne çok ender gelir. 
Olimpiyatların Türkiye’de, İstanbul’da 
yapılmasının o kadar çok nimetleri var 
ki, saymakla bitmez! (Negatif yönlerine 
de değineceğim.)

Olimpiyat ruhunu Türkiye’de 
geliştirmenin dünyaya vereceği mesaj 
son derece anlamlıdır. Bunu hakeden bir 
ülkenin, hele bizim gibi gelişmekte olan 
bir ülkenin kazançları çok çeşitli, çok 
yönlü ve bereketli olacağı kesindir.

Madrid Olimpiyat Komitesi, 7 yıl sonra 
yapılacak olimpiyatlara ülkesinin yüzde 
80 hazır olduğunu, yalnız 1.9 milyar 
dolarlık bir yatırımla bütün koşulları 
karşılacağını beyan etti. Japonlar da 
hemen hemen hazır olduklarını, 4.4 
milyar dolarlık bir altyapı yatırım 
bütçesi  ile koşulları tamamlayacaklarını 
ifade ettiler. Türkiye ise bu konuda 
hazırlıklarını IOC’ye yaptıkları sunumda 
20 milyar dolarlık bir bütçe ile 
gerçekleştireceklerini belirtti.

Ben olimpiyatların İstanbul’a 
gelmesinin; a) Tanınabirliğimiz çok 

artacak b) 7 yıl içerisinde 20 milyar 
dolarlık yatırım yapılacak. Dış kaynaklar 
olimpiyat yatırımlarına önem veriyor. 
Bunun yaratacağı katmadeğer, istihdam 
ve ekonomik sinerji c) Dünyanın 
olimpiyat organize eden bir ülkeye 
bakışı olumlu değişeceği için kaderimizi 
etkileyecek derecede faydalı olacağını 
düşünüyorum.

Bunun olması için gerekli çok 
önemli unsurlara sahibiz. Olimpiyatlar 
ilk kez iki kıta üzerinde yer alan, 
müslüman bir ülkede yapılacak. Bunun 
dünyaya vereceği barış mesajını çok 
önemsiyorum.

IOC Başkanının desteğine sahibiz, 
açık açık İstanbul’da yapılmalıdır diyor. 
Ancak bu toplantıda 8 yıl için yeni bir 
başkan seçilecek.

Şu anda içinde bulunduğumuz 
politik istikrarsızlık, ekonomideki 
karamsarlık olimpiyatların ülkemize 
verilmesi ile son bulabilir veya en 
azından ibre bu doğrultuda olur.

Eğer kaybedersek, nedenlerini bilmek 
ister misiniz?

1. Gezi Parkı olayları tüm dünyayı 
çok fena etkiledi, tahmininizden 
daha fazla aleyhimize tepkiler gelişti. 
Demokratik bir hukuk devleti olarak 
dünya kamuoyunda çok itibar kaybettik. 
2. Suriye politikamızı kimse tasvip 
etmiyor. (Amerika, Fransa ve İngiltere 
hariç) 3. Müslüman ülkelerin çoğunun 
bizi desteklemeyeceği, özellikle de etkili 
birisi olan 435 milyon dolarlık ‘IOC 
Olimpik Dayanışma’ fonunun yöneticisi 
ve Milli Olimpiyat Koliteleri Birliği 
(ANOC) Başkanı Kuveytli Şeyh Ahmet 
al-Sabah’ın yanımızda olması gerekirken 
başka bir ülkeye destek vermesi.

Benim kişisel kanaatım son sözü 
Obama söyleyecek. Hussein Barack 
Obama eğer samimi olarak isterse, 
Suriye’nin birazcık vebali varsa, sözünde 
durur ve ağırlığını koyarak olimpiyatları 
bize verdirir. Gerisi hikaye!..

Oğuzeli’ndeki sulak alanlar Oğuzeli’ndeki sulak alanlar 
göçmen kuşları ağırlıyorgöçmen kuşları ağırlıyor

Oğuzeli’nde bulunan Doğanpınar Barajı ve çevresindeki sulak alanlar, baharın gelişiyle birlikte 
kuş çeşitliliğinde artışa bu sene de sahne oldu. Göçmen kuşların rotası üzerinde bulunan bölge, 
yılın bu döneminde yüzlerce farklı kuş türünü ağırlayarak doğa tutkunlarının ilgisini çekiyor.

Oğuzeli ilçesindeki Doğanpınar Barajı yakınlarındaki sulak alanlar, 
baharın gelmesiyle yüzlerce farklı türden kuşa ev sahipliği yapıyor. 

Bölgede misafir olan kuşlardan biri de döğüşken isimli kuş.

Göçmen kuşların rotası üzerinde 
bulunan bölgede misafir olan kuşlar 

arasında çıvgın kuşu bulunuyor.

Suyun ve bitki örtüsünün zenginliği sayesinde birçok kuş türü 
için ideal bir yaşam alanı sunan Doğanpınar Barajı, birçok farklı 
kuş türüne ev sahipliği yapıyor. Bunlardan biri de küçük batağan.

Özellikle ilkbahar aylarında bu bölgeye gelen 
kuşlar, gözlemciler ve fotoğrafçılar için eşsiz 
kareler sunuyor. Bölgede misafir olan kuşlar 

arasında turaç da yer alıyor.
Bahar ziyaretinde bulunan kuyruk 

sallayan kuşu.

Sulak alanda dinlenmeye 
gelen bu kuşun ismi mahmuzlu kızkuşu.

Bölgede misafir olan kuşlar arasında 
"uzun bacak" da yer alıyor.

 
sputnik

Leylek
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Leylek
Türk Standartları Enstitüsünün 

55 adet mamulde bulunması 
zorunlu özelliklerini taşımayan 
40 firma mahkemeye verildi. 
Elektrik süpürgesi, buzdolabı, 
çamaşır makinası vs., aranan 
zorunlu standartlara uymayanlar 
cezalandırılıyor. 

Tüketiciyi korumak, kaliteli mal 
sunmak ve yabancı pazarlardan 
pay almak için, üzerin de 
titizlikle durulan TSE damgasına, 
tüm imalatçıların uyması zorunlu 
tutuluyor. Kurallara uymayanlar 
için Cumhuriyet Savcılığına 
suç duyurusunda bulunuluyor. 
Mahkeme 3 bin liradan 
başlayarak cezalandırıyor. 

Ayrıca Sanayi ve Ticaret 

Müdürlüğü ekiplerinin yaptığı 
sıkı denetimlerle kontrol 
edilen imalat ve toptancıların 
da ambalaj ve etiketleme 
standartlarına uygunlukları 
inceleniyor.

600 mamulde bulunması gerekli 
ambalaj standardı imalatçılar için 
ağustos ayından, toptancılar için 
eylül ayından, perakendeciler için 
aralık ayından itibaren zorunlu 
tutuluyor. Bu tarihlerden sonra 
belli standartları taşımayanlar 
için suç duyurusunda 
bulunulacak. Etiketleme ve 
ambalajlama için şu özellikler 
aranıyor: Mamulün imalat ve son 
kullanma tarihi, net gramı, fiyatı, 
cinsi, Türk Malı işareti.

55 mamulde TSE damgası aranıyor

TSE damgası taşımayanTSE damgası taşımayan
40 firma mahkemeye verildi40 firma mahkemeye verildi

Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü sıkı denetimler yapıyor
Elektrik borçlarını bankalara yatırmak 

için günlerce, kuyrukta, beklemekten 
bıkan aboneler durumu devamlı TEK 
yetkililerine ileterek çözüm istedi. 
Zaman zaman gazetemiz vasıtasıyla 
da ilgililere durumun duyurulması 
olumlu sonuç verdi. Borcunu yatırmak 
için banka kapılarında vatandaşların 
sürünmesi, perişanlığı ve devamlı 
şikayetler TEK yetkililerini de bezdirdi. 
Yurttaşların rahatlıkla elektrik ücretlerini 
yatırmalarını sağlamak amacıyla kentin 
her semtinde bir tahsilat şubesi açılıyor.

Konuyla ilgili olarak bilgilerine 
başvurduğumuz TEK Kahraman-Gazi 

Gaziantep il müdürü Cemil Bozkurt 
şunları söyledi; “Bankalardan gelen 
devamlı şikayetler konunun üzerine 
ciddi olarak eğilmemizi gerektirdi. 
Bunun için abonelerimize kolaylıklar 
sağlamak için geçen aylar da her semtte 
bir tahsilat şubesi açmaya başladık. 
Hazırda Maarifte ve merkezimizde 
birer tahsilat şubemiz var, Karşıyaka’da 
da geçen ay içinde bir tahsilat şubesi 
açtık. Hizmeti abonelerimizin ayağına 
götürüyoruz. Tek eksik yerimiz Düztepe 
yönü kaldı. Burada da bir bina arıyoruz. 
Bina bulunur bulunmaz tahsilat 
şubemizi açacağız.”

Vatandaş elektrik ücretini yatırmada banka kuyruğundan kurtarılıyor

Kentin her semtinde bir 
tahsilat şubesi açılıyor
TEK Müdürü Bozkurt abonelerin devamlı şikayetleri üzerine bu yola 

gidildiğini, önümüzdeki ay uygulamanın başlayacağını söyledi.

PTT çalışanları için hizmet veren kreşin 
2-6 yaş gurubunu kapsaması ve kreşten 
yararlanmak için sıra uygulaması, PTT de 
çalışan bayan elemanların şikayetine neden 
oluyor. 

PTT de çalışan bayanlar “Kreş için 2-6 
yaş uygulaması çok ters oluyor. Bizler 
çocuklarımızı iki yaşına kadar nereye 
bırakacağız? Kime teslim edeceğiz? Bir 
kuruluşta kreş olması güzel bir olay. Çalışan 
anneler mesai saatleri içinde çocuklarının 

emin ellerde olduğunu bilmenin huzuru 
içinde oluyorlar. Nasıl olsa hizmet veriliyor 
hiç değilse daha kapsamlı bir hizmet 
olsun da bizler de rahat edelim. Bir de 
çocuğumuzu kreşe koymak için sıra 
bekliyoruz. Buna karşılık karı-koca PTT’de 
çalışanlar veya şehirlerarası serviste görev 
yapanlar için sıra söz konusu olmuyor. 
Çalıştığımız kurumun kreşi olmasından 
memnunuz ama bir de bu uygulamalar 
kaldırılsa daha memnun olacağız” diyorlar.

PTT kreşinden tüm memurlar yararlanmak istiyor

Kreş için sıra ve ayrım yapılması üzüntü yarattı

Şehrimizde geçen yıl 196 bin 500 öğrenci 
eğitim ve öğretim görmüştü. 1985-1986 öğretim 
yılında ise, yaklaşık 30 bin öğrencinin eklenmesi 
bekleniyor.

Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından bu öğretim 
yılında ilkokullarda öğretmen ve dershane açığı 
olmadığı belirtildi.

Hafta içinde ilk ve orta dereceli okullarda 
okutulacak kitapların listesi Milli Eğitim 
Müdürlüğüne gönderildi. Milli Eğitim Müdürü 
Turgut Akan ilkokulların matematik kitabı 
dışında tüm kitaplarının belirlendiğini, 
ortaokulların ders kitaplarından ise birkaç 
tanesinin henüz belli olmadığını açıkladı.

Bakanlık tarafından gönderilen kitap listelerinin 
tüm okullara dağıtılarak kitaplar arasından bir 
tanesinin tercih edilmesinin istendiğini belirten 
Akan, en çok tercih edilen kitapların saptanarak 
kitapçılara bildirildiğini söyledi.

İlk ve orta dereceli 
okullar pazartesiye açılıyor 

Ortaokul ve Lise 
kitapları çok eksik

İlk ve orta dereceli okullar 1985-1986 öğretim 
yılma 30 Eylül Pazartesi günü başlıyor. 

Eski Hal'de ele geçirilen 
bir buçuk ton alabalık imha 
edildi. Belediye veteriner 
müdürlüğünün kontrolleri 
sırasında yakalanan alabalıkların 
kokmuş ve sağlığa zararlı 
oldukları saptandı.

Veteriner müdürlüğü 
alabalıkların Hakkı Öner 
tarafından İslahiye ilçesinden 
getirildiğini, bozulmuş 
alabalıklara satılmadan anında 
müdahale edilerek imha 
edildiğini açıkladı.

Bir buçuk ton alabalık imha edildi 

2,5 Yıldır yaşananlar 
eğitimde gerici kadrolaşmanın 

en açık ifadesidir
Milli Eğitim Bakanlığı Personel 

Genel Müdürlüğünün 2004/91 
numaralı genelgesi ile, başta 
Ankara olmak üzere tüm illerde, 
yöneticilikte 5 yılını dolduran 
okul müdürlerinin “bulundukları 
yeri kanıksamaya başladıkları" 
gerekçesiyle zorunlu rotasyona, 
yani yer değiştirmeye tabi 
tutulduğunu, böylelikle bu 
okullarda boşalan kadroları AKP 
yandaşları ile doldurma olanağı 
yaratıldığını belirten Eğitim Sen 
Şube Başkanı Mehmet Bozgeyik. 
“Milli Eğitim Bakanlığı’nda önce 
milli eğitim müdürleri, müdür 
yardımcıları, şube müdürleri 
şimdi de okul müdürleri istekleri 
dışında zorunlu olarak atanmakta, 
eğitimde tam anlamıyla “toplu 
kıyım ’ yapılmaktadır. Uzun 
süredir devam eden kadrolaşma ve 
sürgün uygulamaları, “performans 
yetersizliği”, “kanıksama" 
gibi sübjektif gerekçelerle 
açıklanamayacak kadar ciddi 
sonuçlar yaratmaktadır. Milli 
Eğitim Bakanlığında son 2,5 
yıldır yaşananlar, eğitimde gerici 
kadrolaşmanın en açık ifadesidir” 
diye açıklamada bulundu.

Zorunlu yer değiştirme bir 
anlamda sürgün demektir

Zorunlu yer değiştirmeye 
gerekçe olarak gösterilen ve 
tamamen subjektif olan kriterlerin 
başarı ve başarısızlık olduğu 

belirtilen açıklamada, "Bir 
kişi ister öğretmen ister okul 
müdürü olsun, eğer görevinde 
başarısız ise atandığı yeni 
okulda da başarısızlıklarını 
devam ettirecektir. Milli 
Eğitim Bakanlığı'nın başarıyı 
ödüllendirme, başarısızlığın 
nedenlerine inerek ortadan 
kaldırma çabası içinde olması 
gerekirken, eğitim yöneticilerini 
"zorunlu yer değiştirme" 
uygulaması ile bir anlamda sürgün 
etmektedir" derildi.

Baskı ve tehditle eğitimin 
sorunları çözülemez

Eğitim Sen Şube Başkanı 
Mehmet Bozgeyik, "Milli Eğitim 
Bakanı Hüseyin Çelik, daha 
önce yapmış olduğu valiler 
toplantısında aba al-tından 
sopa göstererek, eğitim alanına 
yönelik değişikliklerde tereddüt 
göstermemelerini istemekte, 
böylece yapılan kadrolaşma ve 
sürgün operasyonlarına valileri de 
ortak etmek istemektedir. Eğitim 
sisteminin dağ gibi birikmiş 
sorunları ortada dururken, bu 
sorunların çözü-mü için adım 
atmak yerine, eğitim yöneticileri 
istekleri dışında yer değiştirmekte, 
bir an-lamda sürgün edilmektedir" 
diye konuştu.

450 Bin ortaöğretim 
öğrencisine sınıf atlatılması 

eğitimin niteliğinde büyük bir 
erozyona neden olacak

Bozgeyik, okulların ve okul 
yöneticilerinin başarısının objektif 

kriterlerle değerlendirilmesinin 
yolunun, eğitim sisteminin bir 
bütün olarak değerlendirmesinden 
geçtiğini belirtirken de şöyle 
konuştu: “Okulların ekonomik 
olanakları, fiziki durumu, araç-
gereç ve personel sayısının yeterli 
olup olmaması eğitimde başarı 
elde etmek için gerekli kriterlerin 
başında gelmektedir. Bu objektif 
kriterleri göz ardı ederek, siyasi 
iktidar yandaşı olup olmadığına 
bakılarak yapılan atama ve yer 
değiştirme uygulamaları, OKS 
ve ÖSS sonu cunda ortaya çıkan 
on binlerce sıfır çeken öğrenci 
sayısını arttırmaktan başka 
bir işe yaramayacaktır. Tüm 
bu sorunların üzerine 450 bin 
orta öğretim öğrencisine sınıf 
atlatılması eğitimin niteliğinde 
büyük bir erozyona neden 
olacaktır. Bu noktada, eğitimin 
yapısal sorunları çözmek yerine, 
kendi siyasal yandaşlarına kadro 
yaratmak için yüzlerce okul 
müdürünün istekleri dışında 
yerlerinin değiştirilmesi büyük bir 
çelişkidir.”

Eğitim Sistemi, Ciddi Anlamda 
Irkçı-Gerici Kuşatma Altında 

10 Aralık 2004 tarihinde, Milli 
Eğitim Bakanı imzası ile çıkan 
genelge ile, yer değiştirmelerde bir 
takım subjektif kriterler getirilerek, 
bir komisyon kurulacağı ilan 
edilmiştir. Bu genel genin ardından 
başlayan partizanca uygulamalar 
sonucunda, başta An kara olmak 
üzere, İzmir, Konya, Eskişehir, 

Kocaeli, Kayseri, Adana ve 
Zonguldak’ta söz konusu genelge 
hızla uygulanmaya başlamıştır, 
örneğin İzmir’de 350 okul müdürü 
atanmış, bunlardan 88’inin yeri 
istekleri dışında değiştirilmiştir. 
Kayseri’de 104, Adana’da 78, 
Gaziantep’te 59, Kocaeli’nde 56 
okul müdürü benzer uygulamalara 
maruz kalmıştır. Her geçen 
gün hızla yaygınlaşan “zorunlu 
yer değiştirme" operasyonu, 
zaten sorunlarla boğuşan 
eğitim sistemine yönelik ciddi 
bir “gerici kuşatma" olarak 
değerlendirilmelidir.

Eğitim politikalarında gözlenen 
dengesizlik ve adaletsizlikler tüm 

atamalarda gözlenmektedir 
Geçtiğimiz dönemde Konya’da 

233 yeni müdür ataması yapıldığını 
söyleyen Bozgeyik, müdürlerden 
sade ce birinin Eğitim Sen’li, 
yarısından fazlasının Eğitim 
Bir Sen üye üyesi olduğunu dile 
getirdiği açıklamasın da, “Konya’ya 
bağlı Cihanbeyli ilçesinde, 
okul müdürlüğü için sadece bir 
başvuru yapılmış olmasına karşın, 
başvuruyu yapan Eğitim Sen’li 
olduğu için ataması yapılmamıştır. 
3 Türkçe, 14 Matematik, 1 Sosyal 
Bilgiler öğretmeni müdür olarak 
atanırken, 53 Din Kültürü ve Ahlak 
Bilgisi öğretmeninin müdür olarak 
atanmış olması dikkat çekicidir. 
Eğitim politikalarında gözlenen 
denge sizlik ve adaletsizlikler, 
tüm atamalarda gözlenmektedir” 
şeklinde konuştu.

MEB’de kadrolaşma ve kıyım MEB’de kadrolaşma ve kıyım 
operasyonu had safhaya ulaştıoperasyonu had safhaya ulaştı

AKP Hükümeti’nin, Milli Eğitim Bakanlığı’nda 12 Eylül öncesi MC Hükümetlerini bile geride bırakacak bir yoğunlukta 
kadrolaşma faaliyetlerini sürdürmeye devam ettiği, geçtiğimiz dönemde sayıları binlerle ifade edilen okul müdürleri ve diğer 
eğitim yöneticilerinin “rotasyon”, başka bir ifade ile “yer değiştirme” gerekçesiyle sürgün edilerek mağdur edildiği kaydedildi.

Gülsu açıklamasında, 
"Yaşamın her alanında, özellikle 
siyasette kadının olmadığı bir 
yerde başarılı olmak mümkün 
değildir. Dahası siyasetin 
kadına, kadının da siyasete 
ihtiyacı vardır.

Kadınlarımızı siyasetin içine 
çekmeden, siyasi mücadelede 
kadınla omuz omuza dayanışma 
içinde olmadan istediğimiz 
demokrasi ve özgürlüklere 
kavuşmamız mümkün değildir" 
diye konuştu.

Ülkeyi karanlık güçlerin 
egemenliğinden kurtarabilmek, 
laik, demokratik ve 
özgürlükçü yönetim biçimini 

güvence altına almak için 
kadın erkek aynı saflarda 
mücadele vermesi gerektiğini 
vurgulayan Gülsu, "Ben bu 
inançla yaşamın her alanında 
demokrasi ve özgürlükler 
mücadelesini verirken, parti 
içi demokrasinin vazgeçilmez 
unsurlarından biri olduğunu 
düşünürüm. Demokrasiyi 
önce kendi içimizde yaşayalım 
ve yaşatalım. Partimizin 
yapacağı il ve ilçe seçimlerinde 
değişimden ve parti içi 
demokrasiden yana olan aday 
arkadaşlarımın partimizi daha 
da ileri götüreceği inancıyla 
onları destekçisiyiz" dedi.

Kadınlar siyasetin her 
alanında aktif rol almalı

CHP İl Kadın Kolları Başkanı Gülten Gülsü, toplumun çözüm 
beklediği politikalara ihtiyaç duyduğu şu günlerde, kadınların 
siyasetin her alanında görev almaları gerektiğini vurguladı.

Emlak satışlarında son 
zamanlarda bir hareketlilik 
gözlendiğini belirten Emlakçılar 
Derneği Başkanı Mustafa 
Bakkaloğlu, inşaat satışlarında 
geçen yıla oranda yüzde 30, emlak 
piyasasında ise yüzde 50 oranında 
canlılık yaşandığını belirtti. Kentin 
iç ve batı kesimleri olan İbrahimli, 
Karataş, Binevler ve Cumhuriyet 
bölgelerinde satışlar yoğun iken, 
kırsal kesim ağırlıklı Şahinbey 
bölgesinde emlak satışlarının 
düşük olduğunu kaydetti.

Yaz aylarının gelmesiyle birlikte 
inşaat sektöründeki canlılığın 
emlak satışlarına yansıdığını 
vurgulayan Bakkaloğlu. 
"Gaziantep'te inşaat satışlarında 
bu yıl yüzde 30 oranında bir 
canlılık varken. Emlak satışlarında 
bu oran yüzde 50 civarında. Bu 

bizim için sevindirici bir olay, 
Özellikle bankaların düşük ve 
uzun vadeli konut kredisi vermesi 
ve dövizin yatırım aracı olmaktan 
çıkması ile birlikte, insanlar 
konuta yatırım yapmakta ve toplu 
konutlarla sektörde bir canlılık 
yaşanmaktadır" diye konuştu.

"Gaziantep'in iç ve batı 
kesiminde konut satışlarında 
canlılık yaşanırken, maalesef 
bu canlılık Gaziantep'in kırsal 
kesimine özellikle Şahinbey 
bölgesine yansımıyor" diyen 
Bakkaloğlu, "Gaziantep'in batı 
kesiminde olan İbrahimli, 
Karataş, Binevler ve Cumhuriyet 
bölgesinde canlılık var. Şahinbey 
bölgesinde bu canlılığın 
yaşanmamasının temel sebebi 
burada uygulanan imar planıdır." 
şeklinde açıklama yaptı.

Batı bölgelerinde emlak satışı daha canlı
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AYDIN NAMUSU

Her düzgün insanın 
paradan, şöhretten daha 
çok öncelediği, olmazsa 
olmaz üç erdemi “Namus”, 
“Vicdan” ve “Ahlak” diye 
düşünüyorum.

Bunların varlığı; dürüstlük, 
paylaşma, güven, adalet, 
huzur, itibar gibi temel 
değerleri de peşlerinden 
sürüklüyor.

Yaşadığımız bu çok 
çalkantılı günlerde 
görüyoruz ki son derece 
varlıklı, güçlü ama 
namus, vicdan ve ahlakı 
olmayan insanların  
toplumdaki değerleri de 
yok hükmünde. Halkın 
çok adil bir yargılama 
sistemi var ve namussuz, 
ahlaksız, vicdansız insanlar 
ne kadar varsıl ve güçlü 
olurlarsa olsunlar bu 
değerlendirmeyi kendi 
lehlerine çeviremiyorlar, 
toplumsal saygıda karşılık 
bulamıyorlar. 

Namus, vicdan ve ahlak 
kavramları hem kişisel 
hem de toplumsal düzeyde 
düzeni, güveni ve adaleti 
sağlayan unsurlar.

Ahlaki değerleri zayıf 
olan insanlara, bir gün 
doğruyu söyleseler bile 
güvenemiyoruz.

Doğru ile yanlışı elbette 
eğitimle ama en çok da 
vicdanımızla ayırt ediyoruz. 
Haksızlık yaptığımızda, 
kendimizi çeşitli şekillerde 
avutsak bile, içimizde bir 
sızı oluyor ve hiç gitmiyor. 
O yüzden ahlak kurallarına 
bağlı kalarak adaleti 
koruyoruz. Kendimizi 
olduğu kadar, haksızlığa 
uğrayan bireyleri de 
kolluyoruz. Bu duygular 
kişisel dinginliğimizi ve 
iç huzurumuzu besliyor. 
Vicdanımız rahat 
olduğunda, kararlarımızın ve 
eylemlerimizin sonucundan 
pişmanlık duymuyor, çok 
iyi hissediyoruz. Toplumsal 
düzen ve uyum da böyle 
sağlanıyor. Saygınlık, 
güvenilirlik ve onurumuzu 
da böyle kazanıyoruz.

Yaşadığımız günlerde 
yapılan haksızlıklara 
karşı, elimizdeki tüm 
kısıtlı olanaklara rağmen, 
genç, yaşlı, ortak duruş 
sergilememizin altında 
toplumumuzun bu kadim 
değerlerin olduğunu görüyor 
ve çok mutlu oluyorum, 
çünkü cumhuriyet 
değerlerimizi de ancak bu 
yürekli, düzgün, güvenilir 
insanlar koruyacak ve 
ilelebet yaşatacak, biliyorum, 
inanıyorum.

“Aydın namusu” denilen, 
çok onurlu ama çok da 
sorumluluk gerektiren bir 
kavram var. 

"Aydın namusu" kavramı, 
aydın olduğunu düşünen 
insanın topluma ve gerçeğe 
karşı taşıdığı ahlaki 
sorumluluğu ifade ediyor. 
Bu kavram, aydının yalnızca 
bilgi üretmekle veya sanatsal 
eserler ortaya koymakla 
kalmayıp, aynı zamanda 
doğruluk, adalet ve etik 
değerlere bağlı kalması 
gerektiğini de içeriyor. 
Bunlara bağlı kalmak da 
yetmiyor, eğer toplumda bu 
değerler zarar görüyorsa, 
bunu dimdik ve yüksek 
sesle ortaya çıkarması, 
toplumun dikkatini çekmesi 
ve düzeltilmesi için çaba sarf 
etmesi gerekiyor.

Özellikle Türkiye gibi, zor 

günlerden geçen ülkelerde, 
eleştirel düşüncenin ve 
entelektüel dürüstlüğün 
önemi çok büyük, çünkü  
aydın namusu gerçeğe 
sadakati gerektiriyor. 

Ülkemizde gerçekleri 
çarpıtmadan, baskıdan 
korkmadan, gerçeğe sadakat 
göstermek hiç kolay değil. 
Özellikle maddi olarak 
kaybedeceği çok şeyi 
olduğunu düşünen insanlar 
bir türlü gerçekleri dile 
getiremiyorlar. Suya sabuna 
dokunmadan yaşamayı 
ve başlarını diğer tarafa 
çevirmeyi tercih ediyorlar.  
Bağımsız olamıyorlar.  Çıkar 
gruplarının, iktidarın veya 
popülist akımların etkisinde 
kalmadan fikir üretmelerini 
bırakın, bunları konuşmanın 
bile korkusu içindeler. 

Aydın namusu, kişilere 
toplumsal sorumluluğu 
da öğretmek ve gözetmek 
zorunda. Halkı doğru 
bilgilendirme, eğitme ve 
gerektiğinde eleştirel bir 
duruş sergileme görevi 
“Namus, vicdan ve ahlak” 
kavramlarını koruyabilmek 
için çok önemli. Bunun için 
de sansüre veya oto sansüre 
karşı durarak özgürce 
düşünebilmek ve yazabilmek 

gerekiyor. 
Çoğu zaman, bizimki gibi, 

tek bir odaktan manipüle 
edilen toplumlarda, 
fikirlerini baskı ve 
tehdit karşısında dahi 
savunabilmek, toplumun 
genel kanılarını sorgulamak, 
dogmalara teslim olmamak, 
eleştirel düşünceyi yüksek 
sesle sözcüklere dökmek 
elbette hiç kolay değil. 

Gerçeklerin bilerek 
saklandığı ya da rahatça 
çarpıtıldığı günlerde, 
ezilen, haksızlığa uğrayan 
insanların sesi olmak, 
tehdit, baskı veya dışlanma 
korkusuyla susmamak, 
zor zamanlarda bile 
ilkelerinden vazgeçmemek, 
tarihin ve geleceğin önünde 
hesap verebilir bir duruş 
sergilemek çok fedakarlık 
gerektiriyor elbette…

Gerçek bir aydın, konfor 
alanında kalıp sessizleşmeyi 
değil, bedeli ne olursa 
olsun doğrudan ve haktan 
yana olmayı seçiyor. Aydın 
namusu, sadece bilgi sahibi 
olmak değil, bilginin 
sorumluluğunu taşımak ve 
gerektiğinde bedel ödemeyi 
göze almaktan geçiyor.

Gerçek aydın: “Ya 
ömrümüze girip oturan 
kıştan kurtulacağız 
ya da güneşin bile 
aydınlatamayacağı bir 
karanlığa yuvarlanacağız.” 
şeklinde özetlenen 
Türkiye’nin durumunda; 
elbette ilki için, tüm 
zorluklara göğüs germeyi 
görev biliyor. 

Modern Çağda, aşırı sayıda gerçeklik ve 
aynı konuya dair bol miktarda düşünce 
üretildiği için doğru ile eşleşmeyen ama 
doğru görünümlü engellerle karşılaşıyoruz. 
“İnsanların en derin duyguları ve 
arzularını yönlendirmek kolaylaştı. 
Ve sadece yüreğinin sesi ile yetinmek 
her zamankinden daha sıkıntılı bir hal 
yaratabiliyor” [1] Çünkü yüreğimizi 
ve zihnimizi hedefinden kopartacak 
butonlar çoğaldıkça çoğalıyor. Tüm bu 
zorluk ve alabildiğince korkutucu olan 
meselelerin üstesinden gelmek içinse, 
“işletim sistemimizi daha iyi tanımak ve 
bunun için daha büyük çaba sarf etmemiz 
gerekiyor.” [2] Elbette ki bu işletim sistemi 
organik olan, duygu, ruh, zihin ve benliğin 
kendisidir. 

“İnsanın hacklendiği” çağımızda 
varoluşumuzu, yaratıcılığımızı elimizde 
tutmalıyız. Bunun için yönlendirilme 
kapanına düşmeden çıkışı bulmalıyız. 
Simülatif fikirlere, dışsal etmenlere açıklık 
bırakmadan kendimizi tekrar tekrar 
inşa etmemiz gerekiyor. Çünkü: “Kendi 
kendinin rehinesi haline gelen özne kendi 
kendisinden nasıl kurtulacağını bilemez 
durumda olur.” [3] 

Biliyoruz ya da en azından duymuşuzdur; 
“kötünün ağacı ile iyinin ağacı aynı kökten 
beslenir.” Onun için en güzel dünyada bile 
işlerin tersine dönme olasılığı vardır. Bu 
bilgi ışığıyla dünyayı aydınlattığımızda, 
hiçbir iktidara, erke, haksızlığa veya 
deformasyona bulaşmamış birkaç 
insanla tanışık çıkarız. Ve umut, bundan 
yüzümüzü çalıyor işte. Yaşam sevgisi 
taşıyan, vicdan sahibi, sorumluluk duyan 
ve eşitlik yanlıları hala var olduğu için 
dünya düze çıkıyor işte.

Hiçbir sosyolojik hareket olduğu gibi 
kalmaz ya da başladığı yere dönmez. 
“Sil baştan” söylemi toplumların 
gidişatının duraksayabileceği anlamında 
değildir. Çünkü hiçbir çaba, emek ve 
özveri “gerekliliği inşa etmeden” yoluna 
devam etmez. Onun için her çağın 
tarihsel dinamikleri (sosyo-ekonomik, 
politik, kültürel, bilimsel) aynı değildir. 
“Her değişim bir hareketin olduğu 
anlamındadır.” [4] Tıpkı doğadaki doğal 
akış gibi dengede olmayan kuvvetler 
bir uyum ve tutarlı ahengi yakalama 
peşindedir. Toplumlar da uyumlanma 
sürecini ve eşitliği gerçekleştirirken eski ile 
yeninin bol bol çarpışmasına olanak tanır. 
“Vardığımız yer henüz başlayacağımız 
yerdir,” [5] tespiti ise yeniye başlangıcın 
sonlanmayacağının tarihidir.

Çetin Balanuye, “Yeni Bir Ontolojiye 
Doğru” yol alırken karşılaştığı şu gerçeği 
bizle paylaşır: “Hangi tarzda olursa olsun 
bir güce(olanağa) sahip olan her şey, ya 
herhangi bir nesnede değişiklik yapar, 
ya da yalnızca en önemsiz bir nesne bile 
onda çok az da olsa bir etki bırakır.” Yani 
varlığını sürdüren ile güç arasındaki 
etkileşimde birikim kaçınılmazdır. 

Belki de Homo Sapiens’e işlenen özelliğin 
kurbanıyız? Harari’nin vurguladığı gibi; 
her hikâyede, hikâyenin içeriğindeki 
anlatım ve çözümlemeyi umursamayıp 
mutluluk dolu bir sona odaklanışımız 
kazanımları görmemize ket vuruyor. 
Eğer toplumlar hikâyesinde git gide 
daha az adalet, daha az saygı, daha 
az sevgi üretiyorsa ve daha az utanç 
duyuyorsa kendi ürettiği kötülüğün 
farkında olmayışındadır. “Kendimizdeki 
kötülüğü gördüğümüz ölçüde kötülüğü 
anlayabiliriz.” [6]

Sonuç itibariyle, “yanlış yönde ne kadar 
gidilirse felaketin bizi bulması, kazalarla 
veya olumsuzlukla karşılaşma olasılığımız 
o kadar çoğalır.” [7] Yaşam sürekli 
doğum veya kesintisiz insani gelişimlere 
hazırlıklıdır. Yeter ki yok etme, para güç 
ilişkisi, umarsızlık, açgözlülük ve üstünlük 
elde etmeyi bırakıp; tüm bunların yerine 
insanlığımızla, yani ilk insanlığımızla ilişki 
kuralım. 

Hiç kimse başka biri yerine seçim 
yaparak, onun yerine düşünerek, onun 
yerine bedel ödeyerek onu kurtarma ve 
özgürleştirme şansına sahip değildir. 
İnsanı doğada üstün kılan bireysel zekâsı 
değil, toplumsallığıdır, kolektif etkisidir, 
ortaklaşmasıdır. İlkin bir insan herkesçe 
kabul edilen bozuk çarkı sorgulayarak 
anlamaya başlamamış mıydı? Sonra 
filozoflar dünyayı sadece yorumlamayla 
yetinmediler, onu yörüngeye oturtmak için 
büyük bedeller ödemişlerdi.

Yaşamdaki kendi öz gücüne inanmadan 
olmaz; doğru için direnmeyen, haklılığına 
sahip çıkmayan, acı çekene eğilmeyen 
en zararlı varlığa dönüşebilir. Derdimiz 
incitmek değil, derdimiz dünyayı top 
yekûn sevindirmek olmalı. Hepimizin iyi, 
daha iyi bir hayat hakkı var. “İyi hayatın 
kendisinden başka bir ödül, kötü hayattan 
başka da ceza yoktur.” [8]

Hiçbir emek boşa gitmez. Unutmayalım 
ki, “kötülük süren sabanların bıçağı da 
körelir.” [9] 

Yararlanılan Kaynak ve Alıntılamalar:
Naturans – Çetin BALANUYE [4, 5]
21. Yüzyıl için 21 Ders – Y.N. Harari [1,2]
İnsan Olmak üzerine – Erich Fromm [3,6,7]
Bilim ve Sanat – Nietzsche [8,9]

İktidar, gençliğin muhalif enerjisini 
bastırmayı sendikal hareketi 
itibarsızlaştırmayı hedefliyor

Parlakçı, ‘’Siyasi iktidar, üniversite 
öğrencilerinin taleplerini görmezden 
gelmekle yetinmemekte; onlara destek olan 
herkesi kriminalize etmeye çalışıyor. Böylece 
hem gençliğin muhalif enerjisini bastırmayı 
hem de sendikal hareketi itibarsızlaştırmayı 
ve sindirmeyi hedefliyor. Burada sorulması 
gereken soru nettir: öğrencilerin adalet talebi 
mi suçtur, yoksa bu talebi bastırmaya çalışan 
baskı rejimi mi? Eğitim Sen’in desteği, bir 
suça ortaklık değil; üniversite gençliği başta 
olmak üzere, üniversitelerden yükselen 
çığlığa kayıtsız kalmamadır’’ şeklinde 
konuştu. 

Çocukların, öğrencilerin, toplumun 
geleceği için mücadele etmeyi sürdüreceğiz
‘Üniversite gençliği ve üniversitelerde 

görev yapan öğretim elemanları haklı 
mücadelelerinde yalnız değil’ ifadelerini 
kullanan Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı 
Ömer Parlakçı, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
‘’Türkiye’nin dört bir yanında üniversitelerde 
yaşanan boykot, bu karanlık rejime karşı 
halkın vicdanını temsil etmektedir ve biz o 
vicdanın yanındayız. Eğitim Sen olarak bir 
kez daha altını çiziyoruz; baskı, tehdit, şiddet 
ve sömürüye karşı birlikte mücadele edecek, 
birlikte kazanacağız. Sadece kendi haklarımız 
için değil; çocukların, öğrencilerin, toplumun 
geleceği için mücadele etmeyi sürdüreceğiz.’’ 
Haber Merkezi 

Hukuk, sendikal hak ve özgürlükler askıya alınıyor

4 bin liraya çıkartılan bayram ikramiyesi 
emeklilerin hesabına yatırılmaya başlandı. Ancak, 
4 bin TL Türkiye Büyük Millet Meclisi’nden 
geçmediği için 3 bin TL alan emekliler, kalan 
1000 TL ise mecliste onaylandıktan sonra 
hesaplara aktarılacak

Emeklilerin durumunu düzeltmek 
için hiçbir çaba göremiyoruz

Emeklilerin, yıllarca ülkemize hizmet ettikten 
sonra insanca bir yaşam sürdürmeyi hak ettiğini 
sözlerine ekleyen Akçadağ, açıklanan 1000 
TL'lik bayram ikramiyesi zammının, yaşanan 
ekonomik şartlar göz önüne alındığında yetersiz 
ve beklentilerin çok altında kaldığını sözlerine 
ekledi. ‘’Çalışırken misli misli ödediğimiz primleri 
yok sayıyorlar, adeta bize sadaka verdiklerini 
sanıyorlar. Bizler verdiğimizi birikim yapsaydık 
şu anda trilyonluktuk. Emeklilerin durumunu 
düzeltmek için hiçbir çaba göremiyoruz. 
Emeklilere yoksulluk sefalet ve açlık layık 
görülüyor’’ ifadelerini kullandı.

Maaşlar, gerçek enflasyon oranında 
artırılmalı, sosyal haklar genişletilmeli

Emeklilerin sadaka değil, hakkını istediğini 
belirten Akçadağ, ‘’Alın terimizle peşin peşin 
ödediklerimizi hakkımız olanı istiyoruz. 
Emekliler olarak, insanca yaşam hakkımızı 
savunuyor ve yetkililere çağrıda bulunuyoruz. 
Emekli bayram ikramiyeleri, en az asgari ücret 
seviyesine çekilmeli. Maaşlar, gerçek enflasyon 
oranında artırılmalı, sosyal haklar genişletilmeli, 
ekonomik refah sağlanmalı.  Emeklilerin sesi 

duyulmalı. Yıllarca alın teri döken milyonlarca 
insan hak ettiği yaşam standardına kavuşmalı. 
Yetkilileri, bu konuda adil ve vicdanlı bir 
düzenleme yapmaya davet ediyoruz’’ şeklinde 
konuştu. 

Şu anda emeklilerin 
yüzde 95’i hacizlik durumda

Milyonlarca emeklinin açlık, sefalet ve 
yoksulluk içerisinde yaşamını sürdürdüğünü 
sözlerine ekleyen Akçadağ, ‘’Açlık sınırı altında 
yaşamaya çalışan milyonlarca emekli hayatlarını 
idame ettirmek için bulurlarsa ikinci bir iş 
de çalışıyorlar. Maaş günümüzün gelmesini 
istemiyoruz. Çünkü cebimizdeki parayı da 
borçlarımıza dağıtıyoruz. Bir sonraki aya yine 
borçlu giriyoruz. Şu anda emeklilerin yüzde 95’i 
hacizlik durumda. Ne yapacaklarını bilemez 
durumda. Hiçbir emekli bu şekilde yaşamayı hak 
etmiyor’’ eleştirisini yaptı. Haber Merkezi 

Emeklilere reva görülen artışla 
açlık değil, ölme sınırındayız

Mehmet Türkmen sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda şu ifadelere yer 
verdi:

“Tahliye kararı verilirken 
ev hapsi kararı da kalkmıştı. 
Ancak özgürlüğüm bir gün 
sürdü. Bugün savcılığın 
itirazıyla apar topar ve 
yine hukuksuz bir biçimde 
tekrar ev hapsi verildi.

Eğer dışarıda olsaydım bu 
akşam Antep’teki eylemlere 

katılacaktım. Ama belli 
ki çok korkuyorlar. Bu 
ülkeyi koca bir hapishane 
haline getirmek istiyorlar. 
Madem öyle, bu ülkenin 
her yerini direniş alanına 
çevireceğiz! Susmayacağız, 
korkmayacağız! Bu baskı 
rejiminin zulmüne karşı bir 
milim bile eğilmeyeceğiz!

Kurtuluş yok tek başına, 
ya hep beraber ya hiç 
birimiz!” artıgerçek

Mehmet Türkmen’e 
tekrar ev hapsi

Gaziantep Ticaret Borsası, tarım sektörünün 
lokomotifi olma misyonunu sürdürüyor. 
Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü (TİGEM) 
Ceylanpınar İşletmesi'nin 2024 yılı üretimi olan 
15 bin 440 ton mahsul buğday, GTB Hububat-
Bakliyat satış salonlarında 20 parti halinde açık 
artırma ihale usulüyle satışa sunuldu. Yoğun 
katılımla gerçekleşen ihale, bölge tarım ticaretine 
önemli bir hareketlilik kazandırdı.

İhale, Gaziantep başta olmak üzere bölge 
illerinden ve tarımsal üretimin önemli 
merkezlerinden gelen sektör temsilcilerinin 
yoğun ilgisiyle gerçekleştirildi. 20 partiden 
oluşan buğday satışı, bölge tarım ticaretinde 
önemli bir hareketlilik oluşturdu.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Akıncı, yapılan ihale ilgili yaptığı açıklamada 
"Borsamızda düzenlenen bu ihaleler, TİGEM'in 
bize olan güveninin en somut göstergesidir. 15 
bin 440 ton buğdayın 20 parti halinde satışa 
sunulması, bölge tarımı için stratejik öneme 
sahip bir organizasyon oldu" ifadelerini kullandı.

Buğday ihalesinin, GTB'nin son dönemde 
gerçekleştirdiği TİGEM ihaleleri serisinin en 
büyüklerinden biri olarak kayıtlara geçtiğini 
aktaran Akıncı, borsada bu hafta içerisinde 
410,73 ton Antep fıstığı ile 2.352,26 ton 
mercimek ve 8.265,44 ton mısır satışının 
başarıyla gerçekleştirildiğini söyledi.

Tarım sektörünün bölgesel kalkınmadaki kritik 
rolüne dikkat çeken Akıncı, açıklamasında şu 
ifadelere yer verdi:

"Tarımsal üretim, sadece ekonomimizin 
değil, aynı zamanda bölgesel kalkınmamızın 
da temel taşını oluşturmakta. Bunun için 
üreticilerimizin emeklerinin karşılığını en 
adil şekilde alabilmeleri, pazara erişimlerinin 
kolaylaştırılması ve tarımsal ticaretin canlı 
tutulması büyük önem taşıyor. Bu ihaleler, bu 
anlamda üreticilerimizin emeğinin hak ettiği 
değeri bulmasını sağlarken, diğer yandan da 
bölge ticaretine canlılık katıyor, istihdamı 
destekliyor ve kırsal kalkınmayı tetikliyor. 
GTB olarak, tarımın bu dönüştürücü gücünün 
ve bölgemiz için taşıdığı stratejik önemin 
farkındayız. Bu bilinçle, tarım sektörünün 
gelişimi için üzerimize düşen her türlü 
sorumluluğu yerine getirmeye çalışıyoruz."

Tarım, Geleceğimizin Sigortasıdır
GTB'nin, tarım sektöründeki vizyoner 

yaklaşımıyla bölgenin ticaret platformu olma 
özelliğini sürdürdüğünü vurgulayan Akıncı, 
"TİGEM ihaleleri gibi büyük organizasyonlara 
ev sahipliği yaparak hem üreticilerimizin 
hem de tüccarlarımızın beklentilerini 
karşılamaya devam ediyoruz. Bugün 20 parti 
halinde satışa sunduğumuz buğday ihalesi, 
borsamızın tarım sektöründeki önemini bir 
kez daha ortaya koydu. 15 bin 440 tonluk bu 
satış hem üreticilerimiz hem de alıcılar için 
büyük bir fırsat oluşturdu. GTB olarak bu tür 
organizasyonlarla tarım sektörünün gelişimine 
daha fazla katkı sağlamaya devam edeceğiz" diye 
konuştu.Haber Merkezi

20 partiden oluşan buğday satışı, bölge 
tarım ticaretinde hareketlilik yarattı

Mazot ve gübre desteği 
Eylül ve ekim aylarında lazım

Tarımsal destekleme ödemelerinin gecikmesini 
eleştiren Çolak, ‘’Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, Antep’e geldiğinde ve sivil toplum 
kuruluşları ile yaptığı toplantıda desteklemelerin 
zamanında ödenmesinin önemini anlattım. Mazot 
ve gübre desteği Eylül ve ekim aylarında lazım. 
Çünkü çiftçilerimiz bu aylarda tarlasını ekiyor ve 
işliyor’’ şeklinde konuştu.

Birçok çiftçimiz 
icralık durumunda

Çolak, ‘’Önceki yıllarda ödemeler şubat en geç 
mart ayının ilk haftasında hesaplara yatırılırdı. 
Ama nisan ayına girmek üzereyiz halen ödeme 
konusunda herhangi bir kıpırdama yok. Ne zaman 
ödeneceğine dair duyum bile yok. Çiftçilerimiz, 
bu ödemelerin yapılacağı tarihi göz önüne alarak 
borçlandı, fakat şu anda çok zor durumdalar. 
Birçok çiftçimiz icralık durumunda’’ tespitini 
yaptı. 

Ödeme yapmayacaklarda 
söylesinler, çiftçilerde umutlanmasın

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın ödeme 

konusunda bir açıklama yapması gerektiğini 
ifade eden Çolak, ‘’Eğer ödeme yapmayacaklarda 
söylesinler, çiftçilerde umutlanmasın, kendi 
derdini kendisi çözsün. Girdi maliyetlerimiz 
aşırı derece de yüksek, yükselmeye de devam 
ediyor. Son 3 yıldan beri çiftçinin ürettiği arpanın 
kilogramı 7 lira, buğdayın kilogramı 8 liradan 
satılıyor. İki yıl önce litresi 20 lira olan mazot 
şimdi 50 liraya yükseldi. İlaç, gübre ve tohumu 
söylemeye bile gerek yok. O nedenle çiftçi 
tarlasını bırakıp şehre gelmek zorunda kalıyor’’ 
dedi. 

Bizlerde umutlanmıştık 
ama beklediğimiz gibi olmadı

Çolak, ‘’Hiçbir yatırımcı zararı ettiğinde bir 
sonraki sene aynı üretimi veya işi yapmaz. Fakat 
çiftçi, her şeye rağmen tarlasını ekiyor. Buna 
rağmen ne değeri ne de kıymeti bilinmedi, 
bilinecek gibi de görünmüyor. Pandemi 
döneminde insanlar yaşamlarını idame 
ettirmek için gıda ürünleri aldılar. O günlerde, 
‘Çiftçinin kıymeti bilmemiş’ denildi. Bizlerde 
umutlanmıştık ama beklediğimiz gibi olmadı’’ 
dedi. Haber Merkezi 

Para kazanamayan çiftçiler
arazilerini satışa çıkardı

Kıyan
Akçadağ


